

Årsredovisning för
Betongpumpar i Skåne AB

556553-6934

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sarunas Papeckys
Styrelseledamot

2026-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Betongpumpar i Skåne AB, 556553-6934, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Betongpumpar i Skåne AB med säte i Ystad/Skåne län skall bedriva uthyrning av maskiner och vara entreprenör inom byggbanschen samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat med ca 40 % detta året på grund av rådande marknadssituation vilket medfört mindre jobb.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 406 628	13 069 455	18 438 133	14 157 803
Resultat efter finansiella poster	-50 859	1 158 481	1 743 484	1 692 559
Soliditet %	52	60	40	37

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 410 517	651 860
Balanseras i ny räkning			651 860	-651 860
Utdelning			-600 000	
Årets resultat				640 498
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 462 377	640 498

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 462 377
Årets resultat	640 498
Summa	2 102 875
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 102 875
Summa	2 102 875

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 406 628	13 069 455
Övriga rörelseintäkter		0	4 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 406 628	13 074 306
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-897 485	-6 076 361
Övriga externa kostnader		-1 314 774	-1 962 205
Personalkostnader	2	-2 788 426	-3 380 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-435 264	-435 260
Summa rörelsekostnader		-5 435 949	-11 854 811
Rörelseresultat		-29 321	1 219 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 814	185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 352	-61 199
Summa finansiella poster		-21 538	-61 014
Resultat efter finansiella poster		-50 859	1 158 481
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		886 305	-305 341
Summa bokslutsdispositioner		886 305	-305 341
Resultat före skatt		835 446	853 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 948	-201 280
Årets resultat		640 498	651 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	687 931	1 123 195
Summa materiella anläggningstillgångar		687 931	1 123 195
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernbolag	5	1 506 763	1 506 763
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 506 763	1 506 763
Summa anläggningstillgångar		2 194 694	2 629 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		583 537	622 597
Övriga fordringar		157 181	282 257
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		51 302	325 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 009
Summa kortfristiga fordringar		792 020	1 244 014
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 487 656	1 958 828
Summa kassa och bank		1 487 656	1 958 828
Summa omsättningstillgångar		2 279 676	3 202 842
SUMMA TILLGÅNGAR		4 474 370	5 832 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 462 377	1 410 517
Årets resultat		640 498	651 860
Summa fritt eget kapital		2 102 875	2 062 377
Summa eget kapital		2 222 875	2 182 377
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		747 805	1 634 110
Summa obeskattade reserver		747 805	1 634 110
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	249 229	566 332
Summa långfristiga skulder		249 229	566 332
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		158 764	0
Leverantörsskulder		36 153	310 821
Övriga skulder		257 420	307 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		802 124	831 847
Summa kortfristiga skulder		1 254 461	1 449 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 474 370	5 832 800

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 254 205	1 977 905
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	276 300
Utrangeringar	-124 368	
Utgående anskaffningsvärden	2 129 837	2 254 205
Ingående avskrivningar	-1 131 010	-695 750
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-435 264	-435 260
Utrangeringar	124 368	
Utgående avskrivningar	-1 441 906	-1 131 010
Redovisat värde	687 931	1 123 195

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	249 229	255 781

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 506 763	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 506 763
Utgående anskaffningsvärden	1 506 763	1 506 763
Redovisat värde	1 506 763	1 506 763

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
KriTon AB	559189-1576	Lund	500	1 506 763

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Obegränsad borgen till koncernföretag	1 670 021	1 349 349
Summa ställda säkerheter	1 670 021	1 349 349

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-19

Ystad

Sarunas Papeckys

2025-12-29

Sarunas Papeckys
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

Karl Englund

Karl Englund

Auktoriserad revisor


